in alia via Rudolfus quondam præœfati Jacobi Adverſarii noſtri frater

apud Civitatem Turinacenſem ſpoliatus extitit , & occiſus , propter diſcri -

mina , & pericula viarum hujusmodi , & propter metum, qui poteſt ca -

dere in conſtantes viros non poſſumus , nec audemus aliqualiter compa -

rere . Super quo ecce damus Johanni dicto Gutanger Nuncio , & excu -

ſatori noſtro inhibitori præſentium ſpeciale mandatum in animas noſtras

jurandi prdicta eſſe vera . Supplicamus pietati veſtrææ , quatenus ex

cauſis præmiſſis nos a comparitione perſonali habere dignemini excuſa -

tos . Ad informationem etiam præmiſſorum jipſe Nuncius præfatas Lit -

teras revocatorias veſtræ venerandæ circumſpectioni , ſi placuerit , ex -

hibebit . In quorum evidentiam ſigilla noſtra præſentibus ſunt appenſa .

Datum Conſtantiææ Anno Domini milleſimo ducenteſimo trigeſimo ſecun -

do die ſecunda Menſis Octobris Indictione prima .
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CIV .

EXCERPTA EX HEINRICI REGIS ROMANORUM

SENTENTIA CONTRA HERMANNUM MARCHIONEM DE

BADEN PRO ECCLESIA BASILILIENSI ET EGINONE coMITE

FRIBURGENSIDE ARGENTITODINIS ET cUSTODIA

SILVARUM PER BRISGOVIAM .

56

Ertat apud Goldaſt . Catliolicon rei monet . hag . 101 . & Du Mont . Corps Dipl . T. I .

P . I . pag . 173 .

ENRICUs Dei Gratia Romanorum Rex &c . dilectus Princeps

noſter Henricus Baſilienſis Epiſcopus in ſolemni Curia apud Fran -

ckinfurtum coram Nobis & Principibus , ubi præſentes erant Marcſio de

Baden & Egino Comes de Friberc : , contendentes de argentifodinis & cu -

ſtodiis ſilvarum per Brisgaugeam , quod vulgariter Wildpann dicitur .

Obtinuit & evicit per Privilegium ſuum ipſas argentifodinas & cuſtodias

ſibi & eccleſiæ ſuæ attinere . Et ipſum Eginonem Comitem de Friberc

eisdem ab ipſo & Eccleſia ſua legitime infeudatum . Nos itaque conſi -

derantes ipſius Principis devotionem & quod ſufficienti teſtimonio pro -

baverat , prælibata ſuæ eccleſiæ attinere , memoratum Eginonem

Comitem per ſententiam approbatam de providentia Conſilii noſtri miſi -

A a 3
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mus in poſſeſſionem bonorum præſcriptorum & eadem ipſi Comiti &hæ -

redibus ſuis regia autoritate confirmamus &c . Actum apud Franckin -

fortum . Anno Domini milleſimo , ducenteſimo , trigeſimo quarto XV .

Calend . Martii , Indictione ſeptima .

CV

DIPLOMA HEINRICI REGIS ROMANORUM Cο0

EGINONI COMITI FRIBURGEVNSI FLUMINA BRISGOVIAE

ALIACGCUE IN FEUDUM CONFERT .

ANN O LErE .